MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA BAIANO
Km 04 da Estrada de Igara, s/n Zona Rural — CEP 48.970.000 — Senhor do Bonfim/BA

Edital n° 24 de 10 de maio de 2024 VAGAS REMANESCENTES ao Edital N° 46, de 23 de Outubro de 2023

PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES PARA O PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS
CURSOS DA EDUCACAO PROFISSIONAL TECNICA DE NiVEL MEDIO NA FORMA SUBSEQUENTE AO ENSINO MEDIO,
MODALIDADE EDUCACAO A DISTANCIA — MODALIDADE EAD 2024

POLO EAD DE REMANSO

LISTA DE MATRICULAS HOMOLOGADAS E NAO HOMOLOGADAS APOS ANALISE DE RECURSO

Informamos que, apods a analise documental referente as inscricbes para o nosso processo seletivo, a lista de candidatos matriculados foi
publicada. Os candidatos foram classificados em trés categorias, conforme descrito abaixo:



Candidatos Homologados: Esses candidatos tiveram suas matriculas aceitas, pois toda a documentagao exigida foi apresentada

corretamente e dentro do prazo.

Candidatos Nao Homologados: Infelizmente, alguns candidatos nao tiveram suas matriculas homologadas devido a pendéncias na

documentagao.

Lista de Espera: Devido ao numero limitado de vagas, alguns candidatos foram colocados na lista de espera. Estes candidatos serao

chamados conforme a disponibilidade de vagas, seguindo a ordem de classificagao.

ATENCAO CANDIDATOS HOMOLOGADOS: Informamos que o processo de efetivacdo das matriculas ainda estd em andamento pela
Secretaria. Em breve, vocé recebera um e-mail com todas as instrugdes necessarias para acessar a nossa plataforma de ensino. Este e-mail

contera detalhes importantes sobre como proceder para iniciar suas atividades académicas

TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES

co
D

374

376

379

405

420

480

487

506

511

561

586

NOME COMPLETO:

CORNELIO JOSE DE OLIVEIRA NETO
CASSIO SILVA DOS SANTOS

SAULO MERELES DOS SANTOS
MARCO POLO GONCALVES MARTINS
EDILENE DE MOURA SILVA DEOTI
PRISCILA [RIS DE CASTRO

TAIANA CERQUEIRA RODRIGUES
SIDNA SANDRELY GONZAGA GOUVEIA
LUCIANO DE CARVALHO FARIA

MARIO CELSO SANTOS MIRANDA

ALEXANDRE THOMAS ANDRADE
CIRQUEIRA

DATA DE
NASCIMENTO:

07/09/1957

02/06/1990

30/03/1990

10/02/1989

05/06/1996

09/04/1986

09/12/2004

06/09/1983

15/10/1978

21/11/1973

20/04/2003

CURSO:

TECNICO EM REDES DE
COMPUTADORES
TECNICO EM REDES DE
COMPUTADORES
TECNICO EM REDES DE
COMPUTADORES
TECNICO EM REDES DE
COMPUTADORES
TECNICO EM REDES DE
COMPUTADORES
TECNICO EM REDES DE
COMPUTADORES
TECNICO EM REDES DE
COMPUTADORES
TECNICO EM REDES DE
COMPUTADORES
TECNICO EM REDES DE
COMPUTADORES
TECNICO EM REDES DE
COMPUTADORES
TECNICO EM REDES DE
COMPUTADORES

STATUS
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
NAO
HOMOLOGADA
NAO
HOMOLOGADA
NAO
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

ANALISE DE RECURSO

FALTOU FRENTE DO RG

VERSO DO CERTIFICADO
ILEGIVEL

HISTORICO ILEGIVEL



TECNICO EM REDES DE

684 SIDNA SANDRELY GONZAGA GOUVEIA 06/09/1983 LISTA DE ESPERA

COMPUTADORES
689 DANIEL TIAGO EHRLICH DE ALMEIDA 30/05/1979 (T;%%NFIS%ED%EEQ)ES b= LISTA DE ESPERA
730 ROBERSON VIEIRA GIBSON 06/10/1982 g%%”gﬁ%%'\gggg'fs b= LISTA DE ESPERA
738 JEFFERSON FERNANDO DE OLIVEIRA 11/01/1993 (T:%‘KANF!%JAED%EEgES 2l LISTA DE ESPERA
778  ANTONIO JOSIMAR DE LIMA 071111972 (T:%%ANFIS%%%EEE’ES b= LISTA DE ESPERA
797 CONRADO GUILHERME DOS SANTOS 17/05/1990 E%%ANP'S%%'\("DSEQES = LISTA DE ESPERA
799 ADRIELLE PRAZERES CORDEIRO 17/03/2000 E%‘;’ANP'SQA%%EESES e LISTA DE ESPERA
TECNICO EM INFORMATICA
€O NomE compLETO: NASCITENTO: CURSO: STATUS PENDENCIAS
368 MARIDELMA DO CARMO MATOS 28/09/1965 syt HOMOLOGADA
372 CORINA MATOS DE OLIVEIRA 08/10/1992 ITNE%‘:{%%FI'\C" " HOMOLOGADA
380 LUCIANA SANTOS PEREIRA 17/09/1999 TNEIEQA%/IOA'II'EIg N HOMOLOGADA
382 EMANUELLY DA SILVA SANTANA 08/04/2003 UL o e R A AR E R P N S L
400  HERICK FEU VITORIO 04/07/1994 o HOMOLOGADA
407  LUANA DUARTE 21/01/1988 lTNE,f;ONF'{fA%Fl'g " HOMOLOGADA
432 STHEFANY SOUZA DA SILVA 16/05/2002 i NoNOLOGADA  FOTO DO RG ILEGIVEL
440 \é'[\l‘\i,CE'HQSAAFONSO il 27/11/1994 ;I-NEFCO,\lRl’%/IOA'II'Ell\(éI " HOMOLOGADA
443 LOUISE BASTOS MENDES 02/01/1995 ITNEFC(;\‘AE(ZEI'\C" N HOMOLOGADA
444  JACIARA DE JESUS ROCHA 12/02/1991 ITNE,SO'\‘F'&%E'\S " HOMOLOGADA
448  LUIS FERNANDO PEREIRA 20/03/1979 ITNEEE(;“A%%TEI'\C" N HOMOLOGADA
453  HEMERSON LIMA DUARTE 09/09/1973 ITNE,%A%A%TEI'\C" " HOMOLOGADA
456 gﬁmg'éMARQUES DA CONCEICAO 07/04/2003 ;I-NEFC(;\IA%/IOA'II'EI,(\JA N Hé?AOLOG ADA  AUSENTE CERTIFICAGAO DE QUITAGAO ELEITORAL



460

463

471

478

488

492

509

516

519

524

525

526

536

542

556

Boil

563

566

570

571

579

575

588

ANDRESSA FAGNA DA SILVA

ADEIZA RAFAELA DA SILVA
BARROS

JOSE GENILSON DOS SANTOS

JULIO FERREIRA DE MORAES

MARCOS PEREIRA DO
NASCIMENTO

FERNANDA CRISTINA FERREIRA
ANDRESSA DA SILVA COVO

ANA CLAUDIA CAMARGO
RODRIGO MORAES DOS SANTOS

KATIA CRISTINA RODRIGUES

FABRISIO PABLO COSTAL
VINHATICO

DIOGENES ALVES DE PAIVA NETO

GENNYFFER PAULA SILVA DE
ANDRADE

WANDERLAN FRANGA DE OLIVEIRA
JOCINEIA DA SILVA TAVARES
THIAGO GUENA DE PAULA

LUIS FERNANDO PEREIRA
YLORRAN CRYSTIAN ABDON VALE
JOSE ROMARIO DA SILVA

LUCAS BATISTA DA SILVA

ALEXANDRE THOMAS ANDRADE
CIRQUEIRA

SUELY YKEMOTO

MATHEUS ALESSANDRO VIANA
SANTOS

27/09/1993

14/02/1996

21/12/1986

02/10/1985

06/02/1977

31/01/1987

28/04/1989

18/03/1993

20/04/1991

16/07/1988

14/03/1984

25/08/1985

25/06/2000

27/03/1995

11/09/1998

26/12/2004

29/03/1979

22/04/1991

04/09/1993

02/08/1996

20/04/2003

22/04/1965

06/02/1999

TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA

HOMOLOGADA
NAO
HOMOLOGADA
NAO
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA
NAO

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

HOMOLOGADA
NAO
HOMOLOGADA
NAO
HOMOLOGADA
NAO
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA
NAO
HOMOLOGADA
NAO
HOMOLOGADA
LISTA DE
ESPERA

LISTA DE
ESPERA

LISTA DE
ESPERA

LISTA DE
ESPERA

LISTA DE
ESPERA

LISTA DE
ESPERA

HISTORICO ESCOLAR ILEGIVEL E AUSENCIA DE CERTIDAO
DE NASCIMENTO

FALTOU RESERVISTA

FALTOU VERSO DO HISTORICO ESCOLAR

FALTOU VERSO DO HISTORICO ESCOLAR COM
ASSINATURA

FALTOU FRENTE DO RG

FALTOU FRENTE DO RG E CERTIDAO DE
CASAMENTO/NASCIMENTO

FALTOU~HISTORICO DO ENSINO MEDIO E CERTIDAO DE
QUITACAO ELEITORAL

FALTOU HISTORICO ESCOLAR DO ENSINO MEDIO



594

597

603

611

613

617

616

548

644

645

672

680

690

687

694

693

698

699

700

704

710

714

741

LEIDIANI SOUZA SANTOS
SELMA REGINA DOS SANTOS
ANGELA MACEDO MOREIRA
DANIEL SAVIO COSTA SANTOS
DANIEL SAVIO COSTA SANTOS

DANIEL RABELO BEZERRA

VIRGINIA BATISTA DE LIMA
CARDOSO

JOSE DAVID DA LUZ NETO
SABRINA ANNA DE SOUZA

RAMON LUIZ TRIGO

GILDO RAFAEL DE ALMEIDA
SANTANA

AGEIS ALVES DOS SANTOS
CLEIDIANE ALVES REGIS
ALISON JOSE DE SOUZA
VANESSA SANTOS SANTANA

JOAO VICTOR SILVA LIMA

MIKELMY RODRIGUES RAMOS DA
SILVA

MINHA

ANA RAQUEL DE MELO

ALBERT COSTA NUNES JUNIOR
GABRIELA GONCALVES SANTIAGO
VANESSA NUNES DE JESUS

JULIA CAROLINE DE PAIVA SILVA

11/07/1999

26/01/1981

31/08/1992

08/08/1986

08/08/1986

12/03/1989

08/12/1992

22/02/2003

15/02/1982

04/06/1993

04/11/1988

25/12/2000

06/05/1994

25/05/1997

19/05/1991

16/11/1999

16/03/2005

07/02/1999

17/02/1993

20/03/2000

06/02/1990

22/01/1985

07/07/2004

TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA

LISTA DE
ESPERA
LISTA DE
ESPERA
LISTA DE
ESPERA
LISTA DE
ESPERA
LISTA DE
ESPERA
LISTA DE
ESPERA
LISTA DE
ESPERA
LISTA DE
ESPERA
LISTA DE
ESPERA
LISTA DE
ESPERA
LISTA DE
ESPERA
LISTA DE
ESPERA
LISTA DE
ESPERA
LISTA DE
ESPERA
LISTA DE
ESPERA
LISTA DE
ESPERA
LISTA DE
ESPERA
LISTA DE
ESPERA
LISTA DE
ESPERA
LISTA DE
ESPERA
LISTA DE
ESPERA
LISTA DE
ESPERA
LISTA DE
ESPERA



743

745

749

682

761

768

774

786

791

789

801

803

ADRIANO SILVA RIBEIRO

JOAO JACSON NOGUEIRA

ESTEFANIA RODRIGUES
BONIFACIO ROCHA

ELIELSON PATRICIO DE BRITO
EMERSON CORDEIRO BRISOLA
PABLO HENRIQUE SOARES FROTA
CARLOS SILVA

SILAS SOUZA SANTOS

HIAGO LOPES ANTUNES

CONRADO GUILHERME DOS
SANTOS

LAYARA RODRIGUES QUARESMA
DE CARVALHO

SIMONI BARBOSA DA SILVA

18/05/1983

15/08/1991

08/08/1987

08/05/1982

28/06/1995

20/08/1983

04/10/1981

03/02/1985

20/02/2001

17/05/1990

09/08/1992

05/03/1985

TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA
TECNICO EM
INFORMATICA

LISTA DE
ESPERA
LISTA DE
ESPERA
LISTA DE
ESPERA
LISTA DE
ESPERA
LISTA DE
ESPERA
LISTA DE
ESPERA
LISTA DE
ESPERA
LISTA DE
ESPERA
LISTA DE
ESPERA
LISTA DE
ESPERA
LISTA DE
ESPERA
LISTA DE
ESPERA



