



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
Km 04 da Estrada de Igara, s/n Zona Rural – CEP 48.970.000 – Senhor do Bonfim/BA

Edital nº 24 de 10 de maio de 2024 VAGAS REMANESCENTES ao Edital Nº 46, de 23 de Outubro de 2023

PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES PARA O PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO NA FORMA SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO,
MODALIDADE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – MODALIDADE EAD 2024

POLO EAD DE REMANSO

LISTA DE MATRÍCULAS HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS APÓS ANÁLISE DE RECURSO

Informamos que, após a análise documental referente às inscrições para o nosso processo seletivo, a lista de candidatos matriculados foi publicada. Os candidatos foram classificados em três categorias, conforme descrito abaixo:

- Candidatos Homologados:** Esses candidatos tiveram suas matrículas aceitas, pois toda a documentação exigida foi apresentada corretamente e dentro do prazo.
- Candidatos Não Homologados:** Infelizmente, alguns candidatos não tiveram suas matrículas homologadas devido a pendências na documentação.
- Lista de Espera:** Devido ao número limitado de vagas, alguns candidatos foram colocados na lista de espera. Estes candidatos serão chamados conforme a disponibilidade de vagas, seguindo a ordem de classificação.

ATENÇÃO CANDIDATOS HOMOLOGADOS: Informamos que o processo de efetivação das matrículas ainda está em andamento pela Secretaria. Em breve, você receberá um e-mail com todas as instruções necessárias para acessar a nossa plataforma de ensino. Este e-mail conterá detalhes importantes sobre como proceder para iniciar suas atividades acadêmicas

TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES

CO D	NOME COMPLETO:	DATA DE NASCIMENTO:	CURSO:	STATUS	ANÁLISE DE RECURSO
374	CORNÉLIO JOSÉ DE OLIVEIRA NETO	07/09/1957	TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES	HOMOLOGADA	
376	CÁSSIO SILVA DOS SANTOS	02/06/1990	TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES	HOMOLOGADA	
379	SAULO MERELES DOS SANTOS	30/03/1990	TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES	HOMOLOGADA	
405	MARCO POLO GONÇALVES MARTINS	10/02/1989	TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES	HOMOLOGADA	
420	EDILENE DE MOURA SILVA DEOTI	05/06/1996	TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES	HOMOLOGADA	
480	PRISCILA ÍRIS DE CASTRO	09/04/1986	TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES	HOMOLOGADA	
487	TAIANA CERQUEIRA RODRIGUES	09/12/2004	TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES	HOMOLOGADA	
506	SIDNA SANDRELY GONZAGA GOUVEIA	06/09/1983	TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES	NÃO HOMOLOGADA	FALTOU FRENTE DO RG
511	LUCIANO DE CARVALHO FARIA	15/10/1978	TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES	NÃO HOMOLOGADA	VERSO DO CERTIFICADO ILEGÍVEL
561	MARIO CELSO SANTOS MIRANDA	21/11/1973	TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES	NÃO HOMOLOGADA	HISTÓRICO ILEGÍVEL
586	ALEXANDRE THOMAS ANDRADE CIRQUEIRA	20/04/2003	TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES	HOMOLOGADA	

684	SIDNA SANDRELY GONZAGA GOUVEIA	06/09/1983	TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES	LISTA DE ESPERA	
689	DANIEL TIAGO EHRLICH DE ALMEIDA	30/05/1979	TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES	LISTA DE ESPERA	
730	ROBERSON VIEIRA GIBSON	06/10/1982	TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES	LISTA DE ESPERA	
738	JEFFERSON FERNANDO DE OLIVEIRA	11/01/1993	TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES	LISTA DE ESPERA	
778	ANTONIO JOSIMAR DE LIMA	07/11/1972	TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES	LISTA DE ESPERA	
797	CONRADO GUILHERME DOS SANTOS	17/05/1990	TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES	LISTA DE ESPERA	
799	ADRIELLE PRAZERES CORDEIRO	17/03/2000	TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES	LISTA DE ESPERA	

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

CO D	NOME COMPLETO:	DATA DE NASCIMENTO:	CURSO:	STATUS	PENDÊNCIAS
368	MARIDELMA DO CARMO MATOS	28/09/1965	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	HOMOLOGADA	
372	CORINA MATOS DE OLIVEIRA	08/10/1992	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	HOMOLOGADA	
380	LUCIANA SANTOS PEREIRA	17/09/1999	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	HOMOLOGADA	
382	EMANUELLY DA SILVA SANTANA	08/04/2003	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	NÃO HOMOLOGADA	AUSENTES COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA E CERTIDÃO DE NASCIMENTO
400	HERICK FEU VITORIO	04/07/1994	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	HOMOLOGADA	
407	LUANA DUARTE	21/01/1988	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	HOMOLOGADA	
432	STHEFANY SOUZA DA SILVA	16/05/2002	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	NÃO HOMOLOGADA	FOTO DO RG ILÉGIVEL
440	VINÍCIUS AFONSO DA SILVA OLIVEIRA	27/11/1994	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	HOMOLOGADA	
443	LOUISE BASTOS MENDES	02/01/1995	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	HOMOLOGADA	
444	JACIARA DE JESUS ROCHA	12/02/1991	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	HOMOLOGADA	
448	LUÍS FERNANDO PEREIRA	29/03/1979	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	HOMOLOGADA	
453	HEMERSON LIMA DUARTE	09/09/1973	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	HOMOLOGADA	
456	RAFAEL MARQUES DA CONCEIÇÃO SANTOS	07/04/2003	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	NÃO HOMOLOGADA	AUSENTE CERTIFICAÇÃO DE QUITAÇÃO ELEITORAL

460	ANDRESSA FAGNA DA SILVA	27/09/1993	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	HOMOLOGADA	
463	ADEIZA RAFAELA DA SILVA BARROS	14/02/1996	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	NÃO HOMOLOGADA	HISTÓRICO ESCOLAR ILEGÍVEL E AUSENCIA DE CERTIDÃO DE NASCIMENTO
471	JOSE GENILSON DOS SANTOS	21/12/1986	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	NÃO HOMOLOGADA	FALTOU RESERVISTA
478	JULIO FERREIRA DE MORAES	02/10/1985	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	HOMOLOGADA	
488	MARCOS PEREIRA DO NASCIMENTO	06/02/1977	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	HOMOLOGADA	
492	FERNANDA CRISTINA FERREIRA	31/01/1987	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	HOMOLOGADA	
509	ANDRESSA DA SILVA COVO	28/04/1989	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	NÃO HOMOLOGADA	FALTOU VERSO DO HISTÓRICO ESCOLAR
516	ANA CLAUDIA CAMARGO	18/03/1993	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	HOMOLOGADA	
519	RODRIGO MORAES DOS SANTOS	20/04/1991	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	HOMOLOGADA	
524	KATIA CRISTINA RODRIGUES	16/07/1988	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	NÃO HOMOLOGADA	FALTOU VERSO DO HISTÓRICO ESCOLAR COM ASSINATURA
525	FABRISIO PABLO COSTAL VINHATICO	14/03/1984	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	NÃO HOMOLOGADA	FALTOU FRETE DO RG
526	DIOGENES ALVES DE PAIVA NETO	25/08/1985	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	NÃO HOMOLOGADA	FALTOU FRETE DO RG E CERTIDÃO DE CASAMENTO/NASCIMENTO
536	GENNYFFER PAULA SILVA DE ANDRADE	25/06/2000	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	HOMOLOGADA	
542	WANDERLAN FRANÇA DE OLIVEIRA	27/03/1995	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	HOMOLOGADA	
556	JOCINEIA DA SILVA TAVARES	11/09/1998	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	HOMOLOGADA	
551	THIAGO GUENA DE PAULA	26/12/2004	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	NÃO HOMOLOGADA	FALTOU HISTÓRICO DO ENSINO MÉDIO E CERTIDÃO DE QUITAÇÃO ELEITORAL
563	LUÍS FERNANDO PEREIRA	29/03/1979	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	NÃO HOMOLOGADA	FALTOU HISTÓRICO ESCOLAR DO ENSINO MÉDIO
566	YLORRAN CRYSTIAN ABDON VALE	22/04/1991	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	LISTA DE ESPERA	
570	JOSÉ ROMÁRIO DA SILVA	04/09/1993	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	LISTA DE ESPERA	
571	LUCAS BATISTA DA SILVA	02/08/1996	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	LISTA DE ESPERA	
579	ALEXANDRE THOMAS ANDRADE CIRQUEIRA	20/04/2003	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	LISTA DE ESPERA	
575	SUELY YKEMOTO	22/04/1965	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	LISTA DE ESPERA	
588	MATHEUS ALESSANDRO VIANA SANTOS	06/02/1999	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	LISTA DE ESPERA	

594	LEIDIANI SOUZA SANTOS	11/07/1999	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	LISTA DE ESPERA	
597	SELMA REGINA DOS SANTOS	26/01/1981	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	LISTA DE ESPERA	
603	ANGELA MACEDO MOREIRA	31/08/1992	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	LISTA DE ESPERA	
611	DANIEL SÁVIO COSTA SANTOS	08/08/1986	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	LISTA DE ESPERA	
613	DANIEL SÁVIO COSTA SANTOS	08/08/1986	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	LISTA DE ESPERA	
617	DANIEL RABELO BEZERRA	12/03/1989	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	LISTA DE ESPERA	
616	VIRGINIA BATISTA DE LIMA CARDOSO	08/12/1992	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	LISTA DE ESPERA	
548	JOSE DAVID DA LUZ NETO	22/02/2003	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	LISTA DE ESPERA	
644	SABRINA ANNA DE SOUZA	15/02/1982	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	LISTA DE ESPERA	
645	RAMON LUIZ TRIGO	04/06/1993	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	LISTA DE ESPERA	
672	GILDO RAFAEL DE ALMEIDA SANTANA	04/11/1988	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	LISTA DE ESPERA	
680	AGEIS ALVES DOS SANTOS	25/12/2000	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	LISTA DE ESPERA	
690	CLEIDIANE ALVES REGIS	06/05/1994	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	LISTA DE ESPERA	
687	ALISON JOSÉ DE SOUZA	25/05/1997	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	LISTA DE ESPERA	
694	VANESSA SANTOS SANTANA	19/05/1991	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	LISTA DE ESPERA	
693	JOÃO VICTOR SILVA LIMA	16/11/1999	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	LISTA DE ESPERA	
698	MIKELMY RODRIGUES RAMOS DA SILVA	16/03/2005	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	LISTA DE ESPERA	
699	MINHA	07/02/1999	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	LISTA DE ESPERA	
700	ANA RAQUEL DE MELO	17/02/1993	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	LISTA DE ESPERA	
704	ALBERT COSTA NUNES JUNIOR	20/03/2000	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	LISTA DE ESPERA	
710	GABRIELA GONÇALVES SANTIAGO	06/02/1990	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	LISTA DE ESPERA	
714	VANESSA NUNES DE JESUS	22/01/1985	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	LISTA DE ESPERA	
741	JULIA CAROLINE DE PAIVA SILVA	07/07/2004	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	LISTA DE ESPERA	

743	ADRIANO SILVA RIBEIRO	18/05/1983	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	LISTA DE ESPERA	
745	JOÃO JACSON NOGUEIRA	15/08/1991	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	LISTA DE ESPERA	
749	ESTEFANIA RODRIGUES BONIFACIO ROCHA	08/08/1987	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	LISTA DE ESPERA	
682	ELIELSON PATRICIO DE BRITO	08/05/1982	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	LISTA DE ESPERA	
761	EMERSON CORDEIRO BRISOLA	28/06/1995	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	LISTA DE ESPERA	
768	PABLO HENRIQUE SOARES FROTA	20/08/1983	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	LISTA DE ESPERA	
774	CARLOS SILVA	04/10/1981	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	LISTA DE ESPERA	
786	SILAS SOUZA SANTOS	03/02/1985	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	LISTA DE ESPERA	
791	HIAGO LOPES ANTUNES	20/02/2001	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	LISTA DE ESPERA	
789	CONRADO GUILHERME DOS SANTOS	17/05/1990	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	LISTA DE ESPERA	
801	LAYARA RODRIGUES QUARESMA DE CARVALHO	09/08/1992	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	LISTA DE ESPERA	
803	SIMONI BARBOSA DA SILVA	05/03/1985	TÉCNICO EM INFORMÁTICA	LISTA DE ESPERA	